
UCHWAŁA NR XXII/311/2016
RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE

z dnia 14 września 2016 r.

w sprawie
sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości położonych w Miechowie 

stanowiących własność Gminy Miechów, oznaczonych numerami ewidencyjnymi 3216, 3218 i 3219, objętych 
księgą wieczystą KR1M/00020110/2

Działając  na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz.U. z 2016 roku poz.446 z późn.zmianami), oraz art.28, art.37 ust.1, art.67 ust.1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz.U. z 2015 r. poz.1774 z późn.zmianami).

Rada Miejska w Miechowie postanawia:

§ 1. 

Przeznaczyć do sprzedaży w formie ustnego przetargu nieograniczonego nieruchomości oznaczone numerami 
ewidencyjnymi : 3216 o powierzchni 547 m2, 3218 o powierzchni 706 m2 i 3219 o powierzchni 814 m2 

stanowiących własność Gminy Miechów, objętych księgą wieczystą KR1M/00020110/2.

Wartość w/w nieruchomości została ustalona w oparciu o szacunek rzeczoznawcy majątkowego.

Nieruchomości przeznaczone do sprzedaży przedstawia załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Miechów.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: A6239D27-606A-4867-8956-5368640C9CA3. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXII/311/2016

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 14 września 2016 r.

Szkic lokalizacji

Id: A6239D27-606A-4867-8956-5368640C9CA3. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

w sprawie sprzedaży w formie przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości położonych

w Miechowie gmina Miechów.

Do wyłącznej właściwości rady gminy zgodnie z art.18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca

1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2016 roku poz.446 z

późn.zmianami) należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy dotyczących

nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości (...).

Uchwała dotyczy terenu komunalnego położonego w Miechowie, gmina Miechów,

stanowiącego działki oznaczone numerami ewidencyjnymi : 3216 o powierzchni 547 m2, 3218 o

powierzchni 706 m2 i 3219 o powierzchni 814 m2 .

Nieruchomości posiadają uregulowany stan prawny w księdze wieczystej KR1M/00020110/2.

Dochodem gminy będzie cena nieruchomości uzyskana w przetargu.

W przedstawionym stanie rzeczy podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: A6239D27-606A-4867-8956-5368640C9CA3. Podpisany Strona 1




